
 
Rzeczyca, 12 stycznia 2022 r. 

Z a m a w i a j ą c y 

Gmina Rzeczyca 

ul. Tomaszowska 2 

97-220 Rzeczyca 

UG-RO.271.9.2021.AW 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY / 

WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE Z POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm., dalej jako ustawa pzp), Zamawiający informuje, 

że w prowadzonym przez Gminę Rzeczyca postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

pn. „Modernizacja stacji uzdatniania wody w Grotowicach i budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Rzeczycy” wybrano jako najkorzystniejsze oferty Wykonawców: 

I. Dla I części zamówienia pn.: ,,Modernizacja stacji uzdatniania wody w Grotowicach” 

,,BINSTAL” s.c. 

Honorata Tchórz, Przemysław Tchórz 

ul.  Konstytucji 3-go Maja 38 

97-200 Tomaszów Maz. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące 

oferty: 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy ,,BINSTAL” s.c., Honorata Tchórz, Przemysław Tchórz: 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, 

która spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta 

otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

II. Dla II części zamówienia pn.: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Mościckiego oraz 

ul. Tomaszowskiej w Rzeczycy” 

 

,,BINSTAL” s.c. 

Honorata Tchórz, Przemysław Tchórz 

ul.  Konstytucji 3-go Maja 38 

97-200 Tomaszów Maz. 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium ,,Cena” 

Punktacja za 

kryterium ,,Okres 

gwarancji jakości 

przedmiotu 

zamówienia ” 

Łączna punktacja 

1. 

,,BINSTAL” s.c. 

Honorata Tchórz, Przemysław Tchórz 

ul.  Konstytucji 3-go Maja 38 

97-200 Tomaszów Maz. 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 



 
Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące 

oferty: 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy ,,BINSTAL” s.c., Honorata Tchórz, Przemysław Tchórz: 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, 

która spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta 

otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

III. Dla III części zamówienia pn.: ,,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla sołectw Bobrowiec, 

Rzeczyca Nowa, Rzeczyca w gminie Rzeczyca – etap VII” 

 

,,BINSTAL” s.c. 

Honorata Tchórz, Przemysław Tchórz 

ul.  Konstytucji 3-go Maja 38 

97-200 Tomaszów Maz. 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu podlegają ocenie i porównaniu następujące 

oferty: 

 

Uzasadnienie wyboru oferty Wykonawcy ,,BINSTAL” s.c., Honorata Tchórz, Przemysław Tchórz: 

Wykonawca nie podlegał wykluczeniu z postępowania i złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, 

która spełnia wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia i ustawie Pzp. Oferta 

otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert. 

Zamawiający informuje, iż zawarcie umowy o zamówienie publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi w terminie i na warunkach określonych w art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium ,,Cena” 

Punktacja za 

kryterium ,,Okres 

gwarancji jakości 

przedmiotu 

zamówienia ” 

Łączna punktacja 

1. 

,,BINSTAL” s.c. 

Honorata Tchórz, Przemysław Tchórz 

ul.  Konstytucji 3-go Maja 38 

97-200 Tomaszów Maz. 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Punktacja za 

kryterium ,,Cena” 

Punktacja za 

kryterium ,,Okres 

gwarancji jakości 

przedmiotu 

zamówienia ” 

Łączna punktacja 

1. 

STRADA s.c. 

Adam Olczak, Łukasz Piątek 

ul. J. Tuwima 3/10 

97-300 Piotrków Tryb. 

55,96 pkt 40,00 pkt 95,96 pkt 

2. 

,,BINSTAL” s.c. 

Honorata Tchórz, Przemysław Tchórz 

ul.  Konstytucji 3-go Maja 38 

97-200 Tomaszów Maz. 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 



 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 Zamawiający udostępnia niezwłocznie ww. informacje na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 


		2022-01-12T08:30:42+0100




